In nomine sancte et indiuidue Trinitatis, Patris et Flii et Spiritus Sancti indiuidua maies-
tas, ante cuius conspectu contremescunt angeli, principes et potestates adorant; ipse est
uerus trinus, qui in trinitate perfecta uiuit et regnat nunc et per omnia secula, amen.
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50 Idem, pp. 403-407 (La traducción del fragmento que más nos atañe es nuestra).
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Ego exigua famula Dei Giluira, Christi
ancilla et deodicata, prolis comite Fafila
Fredenandiz et comitissa domna Adosinda,
cuius memorie diue, edificaui ex pauimen-
to arcisterium in Pronia (sic), in Campo de
Muga, aderente castrum in Trimagia, dis-
currente aIueum Pisorga, in honore Sancti
Saluatoris et domini nostri Ihesu Christi et
Sancte Marie uirginis, cuius filium adora-
tum est in celis, et agmina sanctorum qui in
ipso Ioco sancto reconditione meruerunt
habere, et sunt in ipso monasterio habitan-
tes sacerdotes et leuitas continentes puella-
rum uirginum et deodicarum confessorum,
ubi nunc modo sunt ibidem habitantes Deo
seruientes et in Christo perseuerantes. Et
postquam conpIeuit Dominus quod in
corde meo desideraui, oraui ad ipsos dom-
nos meos ut fuissent congregatus ipsum
Iocum sanctum et propter misericordiam
Dominus meus in corde meo ut transmis-
sem ad ciuitate et sede Legione pro domno
et patrono meo Seruando Dei gratia episco-
po, sic et fecit. Misit ad eum missum meum
et quando auditum fuit illi ex me pro sua
mercede festinus perrexit ad ipsum Iocum
cum omnes suos abbates et sacerdotes
adimplendum desiderium meum, conse-
crauit ipsum Iocum sanctum et sacrifitium
de anniuersaria ibi immoIauerunt, et sit a
Dominum Deo acceptum, amen, et gratias
refero ad ipsos domnos sanctos quos in
corde meo desideraui, adimpIeui deside-
rium meum. ¡O beatos et patronos meos
iam desuper memoratos!, offero sacro
sancto altario uestro paruuIa quos de
manuadquisiui Domino meo reddam, prop-
ter remedium anime mee siue et de uir
meus Munnio Gomizi et de genitoribus
meis.

Yo, Giluira, indigna sierva de Dios, esclava
de Cristo y a Dios consagrada, hija del
conde Favila Fernández y la condesa señora
Adosinda, de larga memoria, edifiqué desde
los cimientos el monasterio en Pronia (sic),
en Campo de Muga, que está colindando el
castro en Tremaya, en el curso del río
Pisuerga, en honor del Salvador y Señor
nuestro Jesucristo y de Santa María Virgen,
cuyo hijo es adorado en el cielo, y de los
muchos santos que en el mismo lugar sagra-
do merecieron gozar de consideración,
viviendo en el mismo monasterio sacerdotes
y levitas y muchachas vírgenes y confesores
consagrados a Dios, donde ahora sólo hay
gente sirviendo a Dios y perseverando en
Cristo. Y después de que el Señor dio cum-
plimiento a los deseos de mi corazón, rogué
a estos señores míos que se congregaran en
el mismo lugar santo y por la misericordia
de Dios derramada en mi corazón me trasla-
dara a la ciudad y sede de León a la presen-
cia de mi señor y patrono Servando, obispo
por la gracia de Dios, y así lo hice. Envié a
él un emisario mío y cuando fue escuchado
en mi nombre, por su merced salió veloz
hacia el mismo lugar con todos sus abades y
sacerdotes cumpliendo mi deseo, consagró el
lugar sagrado e inmolaron allí un sacrificio
de aniversario, sea acepto por Dios, amén, y
doy gracias a estos santos señores por el
deseo de mi corazón y por haber cumplido
mi deseo. ¡Oh dichosos patronos míos arriba
recordados! Ofrezco a vuestro sagrado y
santo altar un pequeño obsequio, devolvien-
do al Señor lo que recibí de su mano por la
salvación de mi alma, de mi esposo Munnio
Gomizi y de mis padres.